



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4216]

नई दिल्ली, सोमवार, दिसम्बर 30, 2019/पौष 9, 1941

No. 4216]

NEW DELHI, MONDAY, DECEMBER 30, 2019/PAUSHA 9, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 दिसम्बर, 2019

का.आ. 4718(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पुडुचेरी राज्य के पुडुचेरी जिले में NH45A के कि.मी. 29 से कि.मी. 67 (सेकंड फ्लोर, डिप्टी कलेक्टर रेवन्यू साउथ ऑफिस, विल्लिअनर, पुडुचेरी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग का निर्माण (चोड़ा करने/चार लेन के बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि के अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "द न्यू इंडियन एक्सप्रेस" को "दैनिक थांथी" और "06.09.2019" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और जबकि, सक्षम प्राधिकारी द्वारा किसी भी व्यक्ति से कोई आपत्ति प्राप्त नहीं की गई है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पुडुचेरी राज्य के पुडुचेरी जिले में NH45A के कि.मी. 29 से कि.मी.67 (सेकंड फ्लोर , डिप्टी कलेक्टर रेवनए साउथ ऑफिस , विल्लियनर , पुडुचेरी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: पुडुचेरी		जिले का नाम: पुडुचेरी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बहोर				
	गांव का नाम: बाहौर				
1	137/4	निजी	वेट	0.0028	वीरप्पन सोन ऑफ़ मनिका कुंदेर (137/4ब)
2	140/1A	निजी	वेट	0.0624	1. राजेस्वरी वाइफ ऑफ़ सईद कमल 2. मुनिसाम्य @ सक्तीवेल सोन ऑफ़ सम्बंदम 3. प्रदीप वाइफ ऑफ़ सतीश (140/1A/२)
3	140/1A	निजी	वेट	0.04	1. मणिकारायलु सोन ऑफ़ पैहानिसमय पत्तर 2. ज़हीलरासी वाइफ ऑफ़ रविचंदीरण 3. कामराज सोन ऑफ़ कन्नन 4. विजयलक्ष्मी वाइफ ऑफ़ प्रकाश 5. भास्कर सो सोन ऑफ़ थांगवेल (140/1A/३)
4	140/3A	निजी	वेट	0.042	1. वासुदेवन सोन ऑफ़ कृष्णराज 2. जगनार्थ 3. जयाजहागण संस ऑफ़ गोविन्द 4. जेन्सी वाइफ ऑफ़ वीरसेल्वम 5. मोहना वाइफ ऑफ़ रामलिंगम 6. आनंदी वाइफ ऑफ़ मोहनराज 7. लीला समवेल वाइफ ऑफ़ समवेल गननदोस (140/3A/२)
5	140/3C	निजी	वेट	0.0674	1. वासुदेवन सोन ऑफ़ कृष्णराज 2.

					सुगुना वाइफ ऑफ़ रामचंदीरण 3. थांगवेलु सोन ऑफ़ कृष्णप्पन 4. कर्थिगेयं सोन ऑफ़ मुठलू 5. रंगनाथन सोन ऑफ़ कृष्णप्पन 6. सविता जैन वाइफ ऑफ़ अनिलकुमार जैन 7. धनलक्ष्मी वाइफ ऑफ़ शेषसलम 8. बुवनेस्वरी वाइफ ऑफ़ थिल्लईगोविन्द 9. जाया वाइफ ऑफ़ मरीमुथु (140/3C/२)
6	142/3A	निजी	वेट	0.0083	एलंगोवन सोन ऑफ़ गोविन्दसामी (142/3A/२)
7	143/2A/1	निजी	वेट	0.073	1. कित्तेरी इमैक्युलेट इंदिरा वाइफ ऑफ़ रतिएर फेलिसिएन अरोकिआराज 2. राजलक्ष्मी वाइफ विथिअनंथन 3. मीनाची वाइफ ऑफ़ राठीनसमय 4. विजयलक्ष्मी वाइफ ऑफ़ रवि 5. विद्या वीथियनाथं वाइफ ऑफ़ वीथियनाथं 6. सुगनया वाइफ ऑफ़ आनन्दरामान (143/2A/१ ब)
8	143/2D	निजी	वेट	0.0023	मिनाक्षी वाइफ ऑफ़ रतनसमय (143/2D/२)
9	143/3A/1	निजी	वेट	0.075	1. उपारानी वाइफ ऑफ़ सीनवसलू 2. पुनिता वाइफ ऑफ़ नादरजन 3. पूणगुजःली वाइफ ऑफ़ कबीलान 4. अंतोनिमेरे मणिकम वाइफ ऑफ़ क्रिस्टोफर डेनिस कीरुवाकरण 5. मणि सोन ऑफ़ पचटकाराम 6. ओमप्रकाश सोन ऑफ़ पक्किरीसमय 7. रविमानी वाइफ ऑफ़ कुज़हानदेवेल 8. चंतल मारिए मोचारकिनी कजंदा थेरेस मोइसे वाइफ ऑफ़ अल्बर्ट कजंदसमंय माणिक 9. सुगनया वाइफ ऑफ़ आनन्दरामान (143/3A/१ ब)
10	143/3B/1	निजी	वेट	0.004	पूणगुजःली वाइफ ऑफ़ कबीलान (143/3B/१)
11	143/4A	निजी	वेट	0.02	1. विजयलक्ष्मी वाइफ ऑफ़ रवि 2.

					मिनाक्षी वाइफ ऑफ रतनसमय (143/4A/२)
12	143/4C	निजी	वेट	0.0865	1. गणेशन सोन ऑफ पलानिसमय 2. अबिरमि वाइफ ऑफ अरुमुगम 3. भरतहि @ लक्ष्मी वाइफ ऑफ आनंदन @ िय्यनार 4. संथानम सोन ऑफ स्वामीनाथन 5. वनजा वाइफ ऑफ संथानम 6. सुगनया वाइफ ऑफ आनन्दरामान (143/4C/२)
13	144/2A	निजी	वेट	0.003	सेकर @ गुनसेकरण सोन ऑफ नगरथीना कुंदेर (144/२अ)
14	144/2C	निजी	वेट	0.0008	सेकर @ गुनसेकरण सोन ऑफ नगरथीना कुंदेर (144/२क)
15	144/3A	निजी	वेट	0.0284	सेकर @ गुनसेकरण सोन ऑफ नगरथीना कुंदेर (144/3A/२)
16	144/4A	निजी	वेट	0.0372	सेकर @ गुनसेकरण सोन ऑफ नगरथीना कुंदेर (144/4A/२)
17	145/1A	निजी	वेट	0.0282	पांडियन सोन ऑफ सबपति (145/1A/२)
18	154/2A	निजी	वेट	0.0189	पचैयप्पन सोन ऑफ सुब्रमणि कुंदेर (154/2A/२)
19	154/5A	निजी	वेट	0.0484	बहोर श्री सिल्लीअम्मान कोइल प्रेजेंट ट्रस्टी (154/5A/२)
20	155/2A	निजी	वेट	0.0616	डिवासिगमनी सोन ऑफ दुरैसम्य मुदलिआर (155/2A/२)
21	155/7A	निजी	वेट	0.041	वैथिलिन्गा कुंदेर सोन ऑफ पोन्नसामी कुंदेर (155/7A/२)

22	155/7C	निजी	वेट	0.018	वैथिलिन्गा कुंदेर सोन ऑफ पोन्नसामी कुंदेर (155/7C/२)
23	289/1A	निजी	वेट	0.0434	1. सिवप्रजासम 2. कलेवेन्द संस ऑफ पेरियासामी (289/1A/२)
24	289/2A	निजी	वेट	0.0434	1. सिवप्रजासम 2. कलेवेन्द संस ऑफ पेरियासामी (289/2A/२)
25	289/3A	निजी	वेट	0.0153	समसगर सोन ऑफ पलानिसमय (289/३अ)
26	289/3C	निजी	वेट	0.0245	1. समसगर 2. रविचंदीरण संस ऑफ पलानिसमय (289/3C/२)
27	290/1A	निजी	वेट	0.0472	1. श्रीआगराजा पत्थर सोन ऑफ वीथियनाथा पत्थर 2. सोमसेगरान सोन ऑफ पलानिसमय (290/1A/२)
28	290/2A	निजी	वेट	0.0656	1. श्रीआगराजा पत्थर सोन ऑफ वीथियनाथा पत्थर 2. निर्मला वाइफ ऑफ श्रीआगराजन (290/2A/२)
29	290/3A	निजी	वेट	0.0635	पैकिअबमा वाइफ ऑफ रमेश प्रभाकर (290/3A/२)
30	291/2	निजी	वेट	0.0036	रामासामी कुंदेर सोन ऑफ पोन्नसामी कुंदेर (291/२ब)
31	295/2	निजी	वेट	0.0038	सुब्रमनियन सोन ऑफ कुमारसमय पिल्लई (295/२ब)
32	296/2A/1A	निजी	वेट	0.1496	1. जोति @ मुतुबाबू 2. अशोककुमार 3. सेंथिलकुमार संस ऑफ मुनिसाम्य 4. अरुलदेवी वाइफ ऑफ रामचंदीरण 5. स्टीफन सोन ऑफ अंटोनी 6. जीवानंदम सोन ऑफ दुरैसम्य 7. सक्तीवेल सोन ऑफ मुठलू 8. मुथु सोन ऑफ श्रीआगराजन 9.

					संतकुमार सोन ऑफ़ देवराज 10. राजराजेस्वारी वाइफ ऑफ़ वेंकटेशन 11. सुंदरी वाइफ ऑफ़ थीआगराजन (296/2A/1A/६)
33	296/2A/2A	निजी	वेट	0.0528	एंटीनी अरोकिअनाथ सोन ऑफ़ अन्थोनीसमय (296/2A/2A/८)
34	296/2A/2C	निजी	वेट	0.0155	एंटीनी अरोकिअनाथ सोन ऑफ़ अन्थोनीसमय (296/2A/२क)
35	296/2B/1	निजी	वेट	0.0169	सिवासुब्रमन्यम सोन ऑफ़ मुरुगेसा कुंदेर (296/2B/१)
36	296/2B/3	निजी	वेट	0.1003	निलम्बल @ नीलवती वाइफ ऑफ़ सिवासुब्रमणि (296/2B/३ब)
37	296/2C/1	निजी	वेट	0.0307	षण्मुगम सोन ऑफ़ सरगुरुमूर्ति (296/2C/१ब)
38	296/2D/1	निजी	वेट	0.0208	पैकिअवमा वाइफ ऑफ़ रमेश प्रभाकर (296/2D/१ब)
39	300/1A/1	निजी	वेट	0.056	1. रमेश प्रभाकर सोन ऑफ़ सेंटूर पांडियन 2. गणपति रओ सोन ऑफ़ रामलिंगा रओ (300/1A/१ब)
40	300/1A/3	निजी	वेट	0.0133	1. रमेश प्रभाकर सोन ऑफ़ सेंटूर पांडियन 2. गणपति रओ सोन ऑफ़ रामलिंगा रओ (300/1A/३)
41	300/1B/1	निजी	वेट	0.0598	रमेश प्रभाकर सोन ऑफ़ सेंटूर पांडियन (300/1B/१ब)
42	300/2A	निजी	वेट	0.0567	छिन्नसमय िएर सोन ऑफ़ वीथियनाथा िएर (300/2A/२)
43	301/1A	निजी	वेट	0.0494	अब्दुल खादर सोन ऑफ़ हजमोहमद की (301/1A/२)
44	301/2A	निजी	वेट	0.0232	वाटचाला वाइफ ऑफ़ अरीकृष्णन (301/2A/२)

45	302/1	निजी	वेट	0.0343	1. महालिंगम सोन ऑफ़ वैथिलिंगा पत्थर 2. सरसु वाइफ ऑफ़ वैथिलिंगम (302/१ ब)
46	302/2	निजी	वेट	0.0795	धनसू सोन ऑफ़ िरिसप्पन (302/२ ब)
47	303/3	निजी	वेट	0.0022	1. हज मोहमद सुल्तान सोन ऑफ़ कुलम खादर साइबू 2. गुरुनाथन सोन ऑफ़ महालिंगा पत्थर 3. बवाली @ विजय वाइफ ऑफ़ विनयगम 4. सुब्रमनियन सोन ऑफ़ महालिंगा पत्थर 5. वेदनायेगी वाइफ ऑफ़ पैहानी 6. पचैयप्पन सोन ऑफ़ गम्बरं (303/३ ब)
48	314/1A	निजी	वेट	0.0656	मुथुसुंदरा रेडडीआर सोन ऑफ़ लक्ष्मणसाम्य रेडडीआर (314/१ अ)
49	314/1C	निजी	वेट	0.03	1. मुथुसुंदरा रेडडीआर सोन ऑफ़ लक्ष्मणसाम्य रेडडीआर 2. Yengals सोन ऑफ़ वेलायुतम 3. स्टालिन सोन ऑफ़ वेलायुतम 4. पोमणि वाइफ ऑफ़ कर्त्तिगैयं (314/1C/२)
50	314/3A	निजी	वेट	0.0145	रजसुंदरा रेडडीआर सोन ऑफ़ कृष्णा रेडडीआर (314/३ अ)
51	314/3C	निजी	वेट	0.138	1. रजसुंदरा रेडडीआर सोन ऑफ़ कृष्णा रेडडीआर 2. सुगन्धि वाइफ ऑफ़ सुगुमरान 3. मनारायणं सोन ऑफ़ कृष्णामूर्ति 4. तिलगावठी वाइफ ऑफ़ करुणाकरण 5. तिरौमुर्थी 6. तिरोवेन्कटम 7. तिरौनावुक्कारासु 8. तिरौनीलकंदन संस ऑफ़ गोविन्दसामी (314/3C/२)
52	315/2	निजी	वेट	0.0048	कथावराय कुंदेर सोन ऑफ़ सिननसमय कुंदेर (315/२ ब)

53	315/4A	निजी	वेट	0.0338	1. गोविन्दसामी कुंदेर सोन ऑफ़ नटेसा कुंदेर 2. अरुलराज सोन ऑफ़ नादरजन 3. सीवरमैन सोन ऑफ़ गोविन्दराज 4. सिवशान्मुगम सोन ऑफ़ गोविन्दराज 5. श्रीधर सोन ऑफ़ जनगरथिनम 6. राधा वाइफ ऑफ़ वेदगिरि (315/4A/२)
54	315/5A	निजी	वेट	0.0176	1. अम्र दण्डपाणि चेट्टियर सोन ऑफ़ रथिनवेल चेट्टियर 2. सुदरोली वाइफ ऑफ़ रमेश 3. सुसीमारिए वाइफ ऑफ़ जयरज (315/5A/२)
55	315/5C	निजी	वेट	0.0516	1. अम्र दण्डपाणि चेट्टियर सोन ऑफ़ रथिनवेल चेट्टियर 2. राधाबाई वाइफ ऑफ़ सीथारमन 3. मंजुला वाइफ ऑफ़ बालामुरुगन 4. कविता वाइफ ऑफ़ िमायवर्मन 5. धनलाचूमी वाइफ ऑफ़ अरुमुगम (315/5C/२)
56	315/6A	निजी	वेट	0.0101	1. पोनिअम्मल वाइफ ऑफ़ गोथांडापानी कुंदेर 2. गुणसुन्दरी वाइफ ऑफ़ सिननसमय कुंदेर 3. मप्रिया वाइफ ऑफ़ बलबासकरण 4. श्रीधरन सोन ऑफ़ गोविन्दराज (315/६अ)
57	315/6C	निजी	वेट	0.048	1. पोनिअम्मल वाइफ ऑफ़ गोथांडापानी कुंदेर 2. गुणसुन्दरी वाइफ ऑफ़ सिननसमय कुंदेर 3. थिरुकुमरन सोन ऑफ़ मुनसमय 4. सईद अयूब सईद यासीम सोन ऑफ़ क यासीम 5. सेंगर सोन ऑफ़ बंगारु रेडडीआर (315/6C/२)
58	316/2A	निजी	वेट	0.0366	1. तिलगावठी वाइफ ऑफ़ करुणाकरण 2. थिरुमूर्ति 3. थिरुवेंकटम 4. थिरुनावुक्कारासु 5. थिरुनीलकंदन संस ऑफ़ गोविन्दसामी 6. जोति @

					रामलिंगम सोन ऑफ सदासिव कुंदेर 7. पुनिता वाइफ ऑफ अरुमुगम 8. अरुमुगम सोन ऑफ बालासुब्रमण्यन (316/2A/२)
59	316/3A	निजी	वेट	0.0195	1. तिलगावठी वाइफ ऑफ करुणाकरण 2. थिरुमूर्ति 3. थिरुवेंकटम 4. थिरुनावुक्कारासु 5. थिरुनीलकंदन संस ऑफ गोविन्दसामी (316/3A/२)
60	316/4A	निजी	वेट	0.0622	1. देवरासु कुंदेर सोन ऑफ गोविंदा कुंदेर 2. ज़हील अर्चना डॉटर ऑफ भास्कर 3. पुनिता वाइफ ऑफ मणिक्कवाशन 4. कविता वाइफ ऑफ वेंकटेशन 5. वसंथा वाइफ ऑफ थिरकोडी (316/4A/२)
61	316/5A	निजी	वेट	0.023	1. पेरुमल कुंदेर सोन ऑफ पोन्नसामी कुंदेर 2. रमेश सोन ऑफ रामलिंगम 3. पन्निरसेल्वम सोन ऑफ रामलिंगम 4. सेमसन नल्लथम्बी सोन ऑफ बालू प्रभुदास (316/5A/२)
62	316/6A	निजी	वेट	0.0244	1. गोविन्दसामी सोन ऑफ पोन्नसामी कुंदेर 2. खाजा निवास सोन ऑफ अब्दुल गटर @ अब्दुल खादर 3. फरसना डॉटर ऑफ अब्दुल गटर @ अब्दुल खादर 4. कमलकन्नन सोन ऑफ संथानकृष्णन 5. श्रीधर सोन ऑफ जनगरथिनम 6. अनन्दलक्ष्मी वाइफ ऑफ प्रकाश 7. राधा वाइफ ऑफ वेदगिरि 8. फ्रांसिस सोन ऑफ जयराज (316/6A/२)
63	316/6C	निजी	वेट	0.0102	1. गोविन्दसामी सोन ऑफ पोन्नसामी कुंदेर 2. ललिता विफर ऑफ वेंकटेशन 3. वसंथा वाइफ ऑफ थिरकोडी (316/६क)

64	317/5A	निजी	वेट	0.0097	1. गोविन्दसामी सोन ऑफ़ पावडे कुंदेर 2. नादराजा कुंदेर सोन ऑफ़ अरुणागिरि कुंदेर 3. राधा वाइफ ऑफ़ वेदगिरि (317/5A/२)
65	318/3	निजी	वेट	0.0105	1. कमची अम्मल वाइफ ऑफ़ नारायणसामी पिल्लई 2. पालनिअम्मल वाइफ ऑफ़ नीलकंदन (318/३ब)
66	320/13	निजी	वेट	0.0032	परमिठाम अम्मल वाइफ ऑफ़ रामासामी कुंदेर (320/१ ३ब)
67	320/14A	निजी	वेट	0.02	ताहिराबीबी वाइफ ऑफ़ फकरुद्दीन (320/14A/२)
68	321/2A	निजी	वेट	0.0806	1. माथीवानन सोन ऑफ़ जयरामन @ रंगनाथ नायडू 2. मुरुगइयॉ 3. धनसेगरान 4. सबपति संस ऑफ़ रामासामी @ परसुरामन (321/2A/२)
69	321/2C	निजी	वेट	0.0612	1. माथीवानन सोन ऑफ़ जयरामन @ रंगनाथ नायडू 2. मुरुगइयॉ 3. धनसेगरान 4. सबपति संस ऑफ़ रामासामी @ परसुरामन (321/2C/२)
70	321/3A	निजी	वेट	0.0272	ताहिराबीबी वाइफ ऑफ़ फकरुद्दीन (321/3A/२)
71	321/4	निजी	वेट	0.0013	धनबालु अम्मल वाइफ ऑफ़ पैहानी कुंदेर (321/४ब)
72	323/2A	निजी	वेट	0.0401	1. सरसु वाइफ ऑफ़ सेन्थमारेकान्न 2. लक्ष्मी वाइफ ऑफ़ मोहनराज 3. सुब्रमणि सोन ऑफ़ वननिअराजन 4. गंगा वाइफ ऑफ़ मोहन 5. जयप्रकाश सोन ऑफ़ कुमार @ लक्ष्मीकान्त (323/2A/२)
73	323/3A	निजी	वेट	0.0027	धनं वाइफ ऑफ़ गुरुसमय (323/३अ)

74	323/4A	निजी	वेट	0.0057	1. जयप्रकाश सोन ऑफ़ कुमार @ लक्ष्मीकान्तं 2. सांठी वाइफ ऑफ़ वेन्नीवेल (323/४अ)
75	323/4C	निजी	वेट	0.01	1. समीनाथा आचार्य सोन ऑफ़ वेलायुतः आचार्य 2. धनलाचूमी वाइफ ऑफ़ गोठंडारमन (323/4C)
76	323/5A	निजी	वेट	0.0623	1. वरसन सोन ऑफ़ गोपाल चेट्टियर 2. कन्नन सोन ऑफ़ चंदीरण 3. चंदिरमाथि वाइफ ऑफ़ रंगासामी 4. अंबुसेल्वी वाइफ ऑफ़ राजेंदीरण 5. कन्नगी वाइफ ऑफ़ राजेंदीरण (323/5A/२)
77	323/6	निजी	वेट	0.003	सुब्बरयन सोन ऑफ़ सिवगणां (323/६ब)
78	323/8A	निजी	वेट	0.0613	ताहिराबीबी वाइफ ऑफ़ फकरुद्दीन (323/8A/२)
गांव का नाम: परिकालपट्टु					
79	10/2	निजी	ड्राई	0.0042	1. श्रीरामुलु नायडू सोन ऑफ़ सीनवासा नायडू 2. कुप्पम्माल वाइफ ऑफ़ कृष्णसमय नायडू (10/२ब)
80	2/10A	निजी	वेट	0.009	1. अगिलैंडमे वाइफ ऑफ़ सेल्वरासु 2. धनुसू सोन ऑफ़ सेल्वरासु 3. राधा डॉटर ऑफ़ सेल्वरासु 4. वासंती डॉटर ऑफ़ सेल्वरासु (2/10A/२)
81	2/11A	निजी	वेट	0.0454	1. रवीन्द्रन सोन ऑफ़ राजगोपाल 2. अरुलमोजहि सोन ऑफ़ मुरुगइयाँ 3. मणिमोजहि वाइफ ऑफ़ अरुणागिरि (2/11A/२)
82	2/11C	निजी	वेट	0.0072	रवीन्द्रन सोन ऑफ़ राजगोपाल (2/११क)
83	2/3A	निजी	वेट	0.0124	1. परसुराम कुंदेर सोन ऑफ़ पैहानी कुंदेर

					2. रविंदीरण सोन ऑफ़ राजगोपाल (2/3A/२)
84	2/7A	निजी	ड्राई	0.0105	अन्गम्माल वाइफ ऑफ़ सीनवासन (2/7A/२)
85	2/8A	निजी	वेट	0.0262	अरुणकुमार सोन ऑफ़ पोन्नसामी (2/8A/२)
86	2/9A	निजी	वेट	0.0205	परसुराम कुंदेर सोन ऑफ़ पैहानी कुंदेर (2/9A/२)
87	3/1A	निजी	वेट	0.0315	1. मोहनराज सोन ऑफ़ सीनवासन 2. पचैयप्पन सोन ऑफ़ अरुमुगम (3/1A/२)
88	3/1C	निजी	वेट	0.0344	1. मोहनराज सोन ऑफ़ सीनवासन 2. जयंती वाइफ ऑफ़ कन्नप्पन 3. सरस्वती वाइफ ऑफ़ संकर 4. पूणगुजःली वाइफ ऑफ़ संतोषकुमार (3/1C/२)
89	3/1D	निजी	वेट	0.0059	महाराज सोन ऑफ़ सीनवासन (3/१ द)
90	3/2A	निजी	ड्राई	0.0843	1. अरुणाचलम सोन ऑफ़ रंगनाथन @ रंगासामी 2. अधिलचुमी वाइफ ऑफ़ पैहानी 3. मुथुकुमरन सोन ऑफ़ रंगनाथन @ रंगासामी 4. नारायणन सोन ऑफ़ रंगनाथन @ रंगासामी 5. डिवासिगमनी सोन ऑफ़ रंगनाथन @ रंगासामी (3/2A/२)
91	3/3	निजी	वेट	0.0106	1. रामचंद्र कुंदेर 2. नारायणा कुंदेर संस ऑफ़ नटेसा कुंदेर (3/३ ब)
92	5/1A	निजी	वेट	0.0662	धनलक्ष्मी वाइफ ऑफ़ पोन्नसामी (5/1A/२)
93	5/2	निजी	ड्राई	0.0025	1. रामचंद्र कुंदेर 2. नारायणा कुंदेर संस ऑफ़ नटेसा कुंदेर (5/२ ब)
94	9/1A	निजी	ड्राई	0.0359	1. दण्डपाणि सोन ऑफ़ वेंकटेशन 2. मन्नतें

					सोन ऑफ़ सुब्रमणि (9/1A/२)
95	9/2A	निजी	ड्राई	0.0267	मन्नतें सोन ऑफ़ सुब्रमणि (9/2A/२)
96	9/3A/1	निजी	ड्राई	0.032	अधिमूलम सोन ऑफ़ वेंकटेशन (9/3A/१ ब)
97	9/3B/1	निजी	ड्राई	0.0269	मन्नतें सोन ऑफ़ सुब्रमणि (9/3B/१ ब)
98	9/5A	निजी	ड्राई	0.0226	मन्नतें सोन ऑफ़ सुब्रमणि (9/5A/२)
			कुल	3.3441	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/3(a)-Notif/PIU-Villupuram/2013/3D1]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th December, 2019

S.O. 4718(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O.2227 (E) dated 28.06.2019, published in the Gazette of India, Extraordinary No.2013, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH45A on the stretch of land from Km 29 to Km 67 (Puducherry to Poondiyankuppam Section) in the district of PUDUCHERRY in the State of PONDICHERRY;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The New Indian Express” and “Dailythanthi” both dated 06.09.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas, no objections have been received from any persons by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH45A in the stretch of land from Km 29 to Km 67 (Second floor , Deputy Collector Revenue South Office , Villianur , Puducherry) in the district of PUDUCHERRY in the State of PONDICHERRY

State: PONDICHERRY			District: PUDUCHERRY		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bahour				
	Viilage: Bahour				
1	137/4	Private	Wet	0.0028	Veerappan son of Manicka Counder 137/4B
2	140/1A	Private	Wet	0.0624	1. Rajeswary wife of Syed Kamal 2. Munisamy @ Sakthivel son of Sambandam 3. Pradeepa wife of Satheesh 140/1A/2
3	140/1A	Private	Wet	0.04	1. Manickarayalu son of Pazhanisamy Pattar 2. Ezhilarasi wife of Ravichandiran 3. Kamaraj son of Kannan 4. Vijayalakshmi wife of Prakash 5. Baskar son of Thangavel 140/1A/3
4	140/3A	Private	Wet	0.042	1. Vasudevan son of Krishnaraj 2. Jagenathan 3. Jayaazhagan sons of Govindan 4. Jensi wife of Veeraselvam 5. Mohana wife of Ramalingam 6. Anandhi wife of Mohanraj 7. Leela Samuvel wife of Samuvel Gnanadoss 140/3A/2
5	140/3C	Private	Wet	0.0674	1. Vasudevan son of Krishnaraj 2. Suguna wife of Ramachandiran 3. Thangavelu son of Krishnappan 4. Karthigeyan son of Muthalu 5. Ranganathan son of Krishnappan 6. Savitha Jain wife of Anilkumar Jain 7. Dhanalakshmi wife of Sheshasalam 8. Buvaaneswari wife of Thillaigovindan 9. Jaya wife of Marimuthu 140/3C/2
6	142/3A	Private	Wet	0.0083	Elangovan son of Govindasamy 142/3A/2
7	143/2A/1	Private	Wet	0.073	1. Kittery Immaculate Indira wife of Ratier Felicien Arokiaaraj 2. Rajalakshmi wife Vaithianathan 3. Meenatchi Wife of Rathinasamy 4. Vijayalakshmi Wife of Ravi 5. Vidya Vaithianathan Wife of Vaithianathan 6. Suganya Wife of Anandaraman 143/2A/1B
8	143/2D	Private	Wet	0.0023	Meenakshi Wife of Rathnasamy 143/2D/2
9	143/3A/1	Private	Wet	0.075	1. Usharani Wife of Seenuvasalu 2.

					Punitha Wife of Nadarajan 3. Poonguzhali Wife of Kabilan 4. Antonimere Manicam Wife of Christopher Dennis Kirubakaran 5. Mani Son of Pachatcharam 6. Omprakash Son of Pakkirisamy 7. Ravimani Wife of Kuzhandaivel 8. Chantal Marie Motcharaquiny Cojanda Therese Moise Wife of Albert Cojandasammy Manicom 9. Suganya Wife of Anandaraman 143/3A/1B
10	143/3B/1	Private	Wet	0.004	Poonguzhali Wife of Kabilan 143/3B/1
11	143/4A	Private	Wet	0.02	1. Vijayalatchumi Wife of Ravi 2. Meenakshi Wife of Rathnasamy 143/4A/2
12	143/4C	Private	Wet	0.0865	1. Ganesan Son of Palanisamy 2. Abirami Wife of Arumugam 3. Bharathi @ Lakshmi Wife of Anandan @ Iyyanar 4. Santhanam Son of Swaminathan 5. Vanaja Wife of Santhanam 6. Suganya Wife of Anandaraman 143/4C/2
13	144/2A	Private	Wet	0.003	Sekar @ Gunasekaran Son of Nagarathina Counder 144/2A
14	144/2C	Private	Wet	0.0008	Sekar @ Gunasekaran Son of Nagarathina Counder 144/2C
15	144/3A	Private	Wet	0.0284	Sekar @ Gunasekaran Son of Nagarathina Counder 144/3A/2
16	144/4A	Private	Wet	0.0372	Sekar @ Gunasekaran Son of Nagarathina Counder 144/4A/2
17	145/1A	Private	Wet	0.0282	Pandian Son of Sabapathy 145/1A/2
18	154/2A	Private	Wet	0.0189	Pachaiappan Son of Subramani Counder 154/2A/2
19	154/5A	Private	Wet	0.0484	Bahour Sri Selliamman Koil Present Trustee 154/5A/2
20	155/2A	Private	Wet	0.0616	Deivasigamani Son of Duraisamy Mudaliar 155/2A/2
21	155/7A	Private	Wet	0.041	Vaithilinga Counder Son of Ponnusamy Counder 155/7A/2
22	155/7C	Private	Wet	0.018	Vaithilinga Counder Son of Ponnusamy Counder 155/7C/2
23	289/1A	Private	Wet	0.0434	1. Sivapragasam 2. Kalaivendhan Sons of Periyasamy 289/1A/2

24	289/2A	Private	Wet	0.0434	1. Sivapragasam 2. Kalaivendhan Sons of Periyasamy 289/2A/2
25	289/3A	Private	Wet	0.0153	Somasegar Son of Palanisamy 289/3A
26	289/3C	Private	Wet	0.0245	1. Somasegar 2. Ravichandiran Sons of Palanisamy 289/3C/2
27	290/1A	Private	Wet	0.0472	1. Thiagaraja Pathar Son of Vaithianatha Pathar 2. Somasegaran Son of Palanisamy 290/1A/2
28	290/2A	Private	Wet	0.0656	1. Thiagaraja Pathar Son of Vaithianatha Pathar 2. Nirmala Wife of Thiagarajan 290/2A/2
29	290/3A	Private	Wet	0.0635	Packiabama Wife of Ramesh Prabhakar 290/3A/2
30	291/2	Private	Wet	0.0036	Ramasamy Counder Son of Ponnusamy Counder 291/2B
31	295/2	Private	Wet	0.0038	Subramanian Son of Kumarasamy Pillai 295/2B
32	296/2A/1A	Private	Wet	0.1496	1. Jothi @ Muthubabu 2. Ashokkumar 3. Senthilkumar Sons of Munisamy 4. Aruldevi Wife of Ramachandiran 5. Steephan Son of Antony 6. Jeevanandam Son of Duraisamy 7. Sakthivel Son of Muthalu 8. Muthu Son of Thiagarajan 9. Santhakumar Son of Devaraj 10. Rajarajeswari Wife of Venkatesan 11. Sundari Wife of Thiagarajan 296/2A/1A/6
33	296/2A/2A	Private	Wet	0.0528	Antoine Arokianathan Son of Anthonysamy 296/2A/2A/8
34	296/2A/2C	Private	Wet	0.0155	Antoine Arokianathan Son of Anthonysamy 296/2A/2C
35	296/2B/1	Private	Wet	0.0169	Sivasubramaniam Son of Murugesu Counder 296/2B/1
36	296/2B/3	Private	Wet	0.1003	Nilambal @ Neelavathi Wife of Sivasubramani 296/2B/3B
37	296/2C/1	Private	Wet	0.0307	Shanmugam Son of Sargurumurthy 296/2C/1B
38	296/2D/1	Private	Wet	0.0208	Packiabama Wife of Ramesh Prabhakar 296/2D/1B
39	300/1A/1	Private	Wet	0.056	1. Ramesh Prabakar Son of Senthur Pandian 2. Ganapathi Rao Son of Ramalinga Rao 300/1A/1B
40	300/1A/3	Private	Wet	0.0133	1. Ramesh Prabakar Son of Senthur

					Pandian 2. Ganapathi Rao Son of Ramalinga Rao 300/1A/3
41	300/1B/1	Private	Wet	0.0598	Ramesh Prabakar Son of Senthur Pandian 300/1B/1B
42	300/2A	Private	Wet	0.0567	Chinnasamy Iyer Son of Vaithianatha Iyer 300/2A/2
43	301/1A	Private	Wet	0.0494	Abdul Khadar Son of Hajmohamed Kani 301/1A/2
44	301/2A	Private	Wet	0.0232	Vatchala Wife of Arikrishnan 301/2A/2
45	302/1	Private	Wet	0.0343	1. Mahalingam Son of Vaithilinga Pathar 2. Sarasu Wife of Vaithilingam 302/1B
46	302/2	Private	Wet	0.0795	Dhanasu Son of Irisappan 302/2B
47	303/3	Private	Wet	0.0022	1. Haj Mohamed Sultan Son of Kulam Khadar Saibu 2. Gurunathan Son of Mahalinga Pathar 3. Inbavalli @ Vijaya Wife of Vinayagam 4. Subramanian Son of Mahalinga Pathar 5. Vedanayagi Wife of Pazhani 6. Pachiappan Son of Egambaram 303/3B
48	314/1A	Private	Wet	0.0656	Muthusundara Reddiar Son of Lakshmanasamy Reddiar 314/1A
49	314/1C	Private	Wet	0.03	1. Muthusundara Reddiar Son of Lakshmanasamy Reddiar 2. Yengals Son of Velayutham 3. Stalin Son of Velayutham 4. Ponmani Wife of Karthigeyan 314/1C/2
50	314/3A	Private	Wet	0.0145	Rajasundara Reddiar Son of Krishna Reddiar 314/3A
51	314/3C	Private	Wet	0.138	1. Rajasundara Reddiar Son of Krishna Reddiar 2. Sugandhi Wife of Sugumaran 3. Umanarayanan Son of Krishnamurthy 4. Thilagavathy Wife of Karunakaran 5. Tiroumurthy 6. Tirouvenkatam 7. Tirounavukkarasu 8. Tirouneelakandan Sons of Govindasamy 314/3C/2
52	315/2	Private	Wet	0.0048	Kathavaraya Counder Son of Sinnasamy Counder 315/2B
53	315/4A	Private	Wet	0.0338	1. Govindasamy Counder Son of Natesa Counder 2. Arulraj Son of Nadarajan 3. Sivaraman Son of Govindaraj 4. Sivashanmugam Son of Govindaraj 5. Sridhar Son of Janagarathinam 6. Radha Wife of Vedagiri

					315/4A/2
54	315/5A	Private	Wet	0.0176	1. AMR Dhandapani Chettiar Son of Rathinavel Chettiar 2. Sudaroli Wife of Ramesh 3. Susaimarie Wife of Jayaraj 315/5A/2
55	315/5C	Private	Wet	0.0516	1. AMR Dhandapani Chettiar Son of Rathinavel Chettiar 2. Radhabai Wife of Seetharaman 3. Manjula Wife of Balamurugan 4. Kavitha Wife of Imayavarman 5. Dhanalatchumi Wife of Arumugam 315/5C/2
56	315/6A	Private	Wet	0.0101	1. Ponniammal Wife of Gothandapani Counder 2. Gunasundari Wife of Sinnasamy Counder 3. Umapriya Wife of Balabaskaran 4. Sridharan Son of Govindaraj 315/6A
57	315/6C	Private	Wet	0.048	1. Ponniammal Wife of Gothandapani Counder 2. Gunasundari Wife of Sinnasamy Counder 3. Thirukumaran Son of Munusamy 4. Syed Ayub Syed Yasim Son of K Yasim 5. Segar Son of Bangaru Reddiar 315/6C/2
58	316/2A	Private	Wet	0.0366	1. Thilagavathy Wife of Karunakaran 2. Thirumoorthy 3. Thiruvenkatam 4. Thirunavukkarasu 5. Thiruneelakandan Sons of Govindasamy 6. Jothi @ Ramalingam Son of Sadasiva Counder 7. Punitha Wife of Arumugam 8. Arumugam Son of Balasubramanian 316/2A/2
59	316/3A	Private	Wet	0.0195	1. Thilagavathy Wife of Karunakaran 2. Thirumoorthy 3. Thiruvenkatam 4. Thirunavukkarasu 5. Thiruneelakandan Sons of Govindasamy 316/3A/2
60	316/4A	Private	Wet	0.0622	1. Devarasu Counder Son of Govinda Counder 2. Ezhil Archana Daughter of Baskar 3. Punitha Wife of Manikkavasani 4. Kavitha Wife of Venkatesan 5. Vasantha Wife of Uthirakodi 316/4A/2
61	316/5A	Private	Wet	0.023	1. Perumal Counder Son of Ponnusamy Counder 2. Ramesh Son of Ramalingam 3. Pannerselvam Son of Ramalingam 4. Samson Nallathambi Son of Balu Prabudass 316/5A/2
62	316/6A	Private	Wet	0.0244	1. Govindasamy Son of Ponnusamy Counder 2. Khaja Nivas Son of Abdul Gatar @ Abdul Khadar 3. Farsana Daughter of Abdul Gatar @ Abdul Khadar 4. Kamalakannan Son of Santhanakrishnan 5. Sridhar Son of Janagarathinam 6. Anandalakshmi Wife

					of Prakash 7. Radha Wife of Vedagiri 8. Francis Son of Jeyaraj 316/6A/2
63	316/6C	Private	Wet	0.0102	1. Govindasamy Son of Ponnusamy Counder 2. Lalitha Wife of Venkatesan 3. Vasantha Wife of Uthirakodi 316/6C
64	317/5A	Private	Wet	0.0097	1. Govindasamy Son of Pavadai Counder 2. Nadaraja Counder Son of Arunagiri Counder 3. Radha Wife of Vedagiri 317/5A/2
65	318/3	Private	Wet	0.0105	1. Kamatchi Ammal Wife of Narayanasamy Pillai 2. Palaniammal Wife of Neelakandan 318/3B
66	320/13	Private	Wet	0.0032	Perumitham Ammal Wife of Ramasamy Counder 320/13B
67	320/14A	Private	Wet	0.02	Tahirabiby Wife of Fakrudin 320/14A/2
68	321/2A	Private	Wet	0.0806	1. Mathivanan Son of Jayaraman @ Ranganatha Naidu 2. Murugaiyan 3. Dhanasegaran 4. Sabapathy Sons of Ramasamy @ Parasuraman 321/2A/2
69	321/2C	Private	Wet	0.0612	1. Mathivanan Son of Jayaraman @ Ranganatha Naidu 2. Murugaiyan 3. Dhanasegaran 4. Sabapathy Sons of Ramasamy @ Parasuraman 321/2C/2
70	321/3A	Private	Wet	0.0272	Tahirabiby Wife of Fakrudin 321/3A/2
71	321/4	Private	Wet	0.0013	Dhanabalu Ammal Wife of Pazhani Counder 321/4B
72	323/2A	Private	Wet	0.0401	1. Sarasu Wife of Senthamaraikannan 2. Lakshmi Wife of Mohanraj 3. Subramani Son of Vanniarajan 4. Ganga Wife of Mohan 5. Jayaprakash Son of Kumar @ Lakshmikanthan 323/2A/2
73	323/3A	Private	Wet	0.0027	Dhanam Wife of Gurusamy 323/3A
74	323/4A	Private	Wet	0.0057	1. Jayaprakash Son of Kumar @ Lakshmikanthan 2. Santhi Wife of Vetrivel 323/4A
75	323/4C	Private	Wet	0.01	1. Saminatha Achary Son of Velayutha Achary 2. Dhanalatchumi Wife of Gothandaraman 323/4C
76	323/5A	Private	Wet	0.0623	1. Varasan Son of Gopal Chettiar 2. Kannan Son of Chandiran 3. Chandiramathi Wife of Rangasamy 4.

					Anbuselvi Wife of Rajendiran 5. Kannagi Wife of Rajendiran 323/5A/2
77	323/6	Private	Wet	0.003	Subbarayan Son of Sivaganam 323/6B
78	323/8A	Private	Wet	0.0613	Tahirabiby Wife of Fakrudin 323/8A/2
Viilage: Parikkalpattu					
79	10/2	Private	Dry	0.0042	1. Sriramulu Naidu son of Seenuvasa Naidu 2. Kuppammal wife of Krishnasamy Naidu 10/2B
80	2/10A	Private	Wet	0.009	1. Agilandame wife of Selvarasu 2. Dhanusu son of Selvarasu 3. Radha daughter of Selvarasu 4. Vasanthi daughter of Selvarasu 2/10A/2
81	2/11A	Private	Wet	0.0454	1. Ravindran son of Rajagopal 2. Arulmozhi son of Murugaiyan 3. Manimozhi wife of Arunagiri 2/11A/2
82	2/11C	Private	Wet	0.0072	Ravindran son of Rajagopal 2/11C
83	2/3A	Private	Wet	0.0124	1. Parasurama Counder son of Pazhani Counder 2. Ravindiran son of Rajagopal 2/3A/2
84	2/7A	Private	Dry	0.0105	Angammal wife of Seenuvasan 2/7A/2
85	2/8A	Private	Wet	0.0262	Arunkumar son of Ponnusamy 2/8A/2
86	2/9A	Private	Wet	0.0205	Parasurama Counder son of Pazhani Counder 2/9A/2
87	3/1A	Private	Wet	0.0315	1. Mohanraj son of Seenuvasan 2. Pachiappan son of Arumugam 3/1A/2
88	3/1C	Private	Wet	0.0344	1. Mohanraj son of Seenuvasan 2. Jayanthi wife of Kannappan 3. Saraswathy wife of Sankar 4. Poonguzhali wife of Santhoshkumar 3/1C/2
89	3/1D	Private	Wet	0.0059	Moharaj son of Seenuvasan 3/1D
90	3/2A	Private	Dry	0.0843	1. Arunachalam son of Ranganathan @ Rangasamy 2. Adhilatchumi wife of Pazhani 3. Muthukumaran son of Ranganathan @ Rangasamy 4. Narayanan son of Ranganathan @ Rangasamy 5. Deivasigamani son of Ranganathan @ Rangasamy 3/2A/2
91	3/3	Private	Wet	0.0106	1. Ramachandra Counder 2. Narayana Counder sons of Natesa Counder

					3/3B
92	5/1A	Private	Wet	0.0662	Dhanalakshmi wife of Ponnusamy 5/1A/2
93	5/2	Private	Dry	0.0025	1. Ramachandra Counder 2. Narayana Couder sons of Natesa Counder 5/2B
94	9/1A	Private	Dry	0.0359	1. Dhandapani son of Venkatesan 2. Mannathan son of Subramani 9/1A/2
95	9/2A	Private	Dry	0.0267	Mannathan son of Subramani 9/2A/2
96	9/3A/1	Private	Dry	0.032	Adhimoolam son of Venkatesan 9/3A/1B
97	9/3B/1	Private	Dry	0.0269	Mannathan son of Subramani 9/3B/1B
98	9/5A	Private	Dry	0.0226	Mannathan son of Subramani 9/5A/2
			TOTAL	3.3441	

[F. No. NHAI/11013/LA/3(a)-Notif/PIU-Villupuram/2013/3D1]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.